
 
Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim 

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

 
Pcim, dnia 16.10.2024 r. 

/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/ 
 

Zamawiający: 
Gmina Pcim 
32-432 Pcim 563   

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 

Oznaczenie postępowania: GKiI.271.6.2024  

Dotyczy: „Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

„Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim” jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez 
wykonawcę Firma Inżynieryjno-Budowlana "INŻ-BUD" Wojciech Pieróg Grzechynia 650 , 34-220 Maków Podhalański za cenę brutto 9 806 851,78 zł,             
okres gwarancji 84 miesiące. 

W związku z tym, że kryteriami oceny ofert były cena oraz okres gwarancji   wybrano ofertę, która została uznana za najkorzystniejszą po przeliczeniu ofert                 

z zastosowaniem wagi poszczególnych kryteriów. 

Ranking złożonych ofert  

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty  –  
waga 60 % 
przyznana 

Kryterium 2 
Gwarancja 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Gwarancja –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 



 
Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim 

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

punktacja 
2 BELLSPORT Grzegorz 

Leszczyński ul. Lipowa 1 
41-923 Bytom 

14 442 877,02 40,74 84 miesiące 40,00 80,74 

4 FIRMA FRANCUZ SPÓŁKA 
ZOGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – 
Lider Konsorcjum 

Żębocin 24b 
32-100 Proszowice 

13 422 303,81 43,84 84 miesiące 40,00 83,84 

5 Firma Inżynieryjno-
Budowlana "INŻ-BUD" 

Wojciech Pieróg 
Grzechynia 650 

34-220 Maków Podhalański 

9 806 851,78 60,00 84 miesiące 40,00 100,00 

6 IDEABUD Sp. z o.o. 
ul. Gen. Sikorskiego 71 

32-540 Trzebinia 

10 455 000,00 56,28 84 miesiące 40,00 96,28 

7 Moderato Sp. z o.o. 
Osiedle Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 17/6 
32-600 Oświęcim 

9 864 600,00 59,64 73 miesiące 40,00 99,64 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostaje przesłane wykonawcom przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w dniu jego sporządzenia, 
w związku z powyższym zgodnie z art. 308ust. 2ustawy umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie 
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

Piotr Hajduk  
Wójt Gminy Pcim 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-10-16T13:48:01+0200




